
Surface totale de la parcellaire

144.2 m²

Désignation des pièces :

RDC:

R+1:

Chambre 01

Cuisine

Séjour/Salon

Salle d'eau

WC

Rangement

Bureau/Annexe

Salled'eau

Chambre 02

Chambre 03

Salle de bain

Dégagement

Surface terrasse

Surface stationnement extérieur

Surface garage

4.6m²

18.1m²

8.2m²

3.9m²

20.1m²

17.0m²

3.0m²

11.2m²

1.6m²

5.5m²

1.5m²

3.8m²

7.1m²

18.2m²

17.1m²

15.1m²

Entrée

Surface habitable totale 105.6m²

***

Entrée 4.6m²

Carrelage

HSP : 250cm

WC 1.6m²

Carrelage

HSP : 250cm

SdE 3.0m²

Carrelage

HSP : 250cm

Rgt 1.5m²

carrelage

HSP : varie

Cuisine 8.2m²

Carrelage

HSP : 250cm

Terras. 18.2m²

platelage bois composite

Bureau 7.1m²

carrelage

HSP : 250cm

Garage 15.8m²

dalle brute

HSP : 250cm

Salon 20.1m²

Carrelage

HSP : 250cm
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17.2m²

3.5m²

Ch. 3 11.2m²

Parquet strat.

HSP : 250cm

Ch. 2 17.0m²

Parquet strat.

HSP : 250cm

SdB 5.5m²

Carrelage

HSP : 250cm

Dég. 3.8m²

Parquet strat.

HSP : 250cm

Ch. 1 18.1m²

Parquet strat.

HSP : 250cm

SdE 3.9m²

Carrelage

HSP : 250cm
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Echelle graphique

NOTA : Des modifications  sont susceptible  d'être apportées  en fonction  des

nécessités  techniques  pour les dimensions  libres et l'équipement.Les  surfaces  sont

approximatives.  L'ameublement  est exclu ; il est dessiné  à titre indicatif  pour le

positionnement des appareillages électriques.
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S U R F A C E S

Lave Vaisselle

Lave Linge

L é g e n d e :

Evier

Emplacement lave linge :

-Alimentation eau

-Prise électrique

-Evacuation

Tableau électrique

Radiateur

Sèche serviette

Suggestion d'ameublement/non fourni

Gabarits d'utilisation PMR

Faux plafond

HSPF : 220cm

Réfrigérateur

Plaque de cuisson

***

Terrasse bois

composite

Route  de Richemont

57 270 RICHEMONT

P l a n R D C
P l a n R + 1

Bon pour accord

(Date/signature)
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Enrobé

Servitude de passage

à l'usage des autres lots

LOT  II




